PREFEITURA

BARRA DO GARÇAS
SECRE_TARIA DE DESENVOLVIMENTO
EC:ONOMICO ADM. 2025/2028

Barra do Garças MT, 24 de Abril de 2025.

Ofício nº.0068/2025/SMDE/BG

AO: Exmº. Vereador Alessandro Matos Nascimento
DD: Presidente da Câmara Municipal
Barra do Garças-MT

Senhor Presidente

Em Resposta a Indicação nº. 179/2025 datado de

04/04/2025, de autoria do Vereador Hiago Teles - PL, referente a semana da

Empregabilidade.

Informamos que: Já foi lançado o evento denominado 1

Mutirão do Emprego (altera-se somente o nome proposto pela indicação)

objetivando, a integração entre Municípios, Empresas, e Órgãos afins, que seja

realizado no período de 21 a 23 de maio de 2025, em parceria entre a

prefeitura e Câmara Municipal, com Objetivo de fomentar a empregabilidade no

Município.

Certo de termos respondido a contento, colocamo-nos a

disposição para qualquer eventualidade.

(66) 3401-1351

Atenciosamente,

~ ~Ssinado digitalmente
OSE BISPO DOS
OS:20364598115

: 2025.04.24
:20-03'00'

des.economico
@barradogarcas.mt.gov.br

1 Travessa Voluntários da Pátria, nº 29
1 Setor Sul li - Barra do Ciarças/MT
'